Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

cobertura na quadra da Escola Ayrton Senna da Silva localizada na rua Bulgária, 806 no bairro

Pasin.

REQUERIMENTO N° 490/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COBERTURA NA
QUADRA DA ESCOLA AYRTON SENNA DA SILVA LOCALIZADA NA
RUA BULGÁRIA, 806, NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 548/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:50

1111111111.1111111

APROVACV

Vere?dOr rOpe César FC

Senhor Presidente:

Considerando que a escola municipal não tem quadra coberta impossibilitando os alunos a

praticarem educação física, sendo insuportável o calor não tendo outro local coberto para que

possam realizar atividades ao ar livre.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

cobertura na quadra da Escola Ayrton Senna da Silva localizada na rua Bulgária, 806 no bairro

Pasin.

Pindamonhangaba, 25 de Fevereiro de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Ve e dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1